

Årsredovisning

för

Fanny & Alexander Productions AB

Org.nr. 559128-8831

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Gibbons Barth, Styrelseledamot

2025-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för Fanny & Alexander Productions AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2017. Filmproduktion såsom reklamvideo, musikvideo tv och drama i korta och långa format.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 860 745	6 933 179	11 203 525	7 900 686	10 837 228
Resultat efter finansiella poster	-46 028	253 715	785 527	-786 119	1 199 367
Soliditet (%)	70	43	68	9	33

Kommentar flerårsöversikt

Den ökade omsättningen är hänförlig till den ökning i antal projekt som bedrivits under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	964 851	201 101	1 215 951
Balanseras i ny räkning	0	201 101	-201 101	0
Årets resultat	0	0	-48 829	-48 829
Belopp vid årets utgång	50 000	1 165 951	-48 829	1 167 123

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 165 951
Årets resultat	-48 829
Summa	1 117 123

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	1 117 123
Summa	1 117 123

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 860 745	6 933 179
Övriga rörelseintäkter		60 843	12 120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 921 588	6 945 299
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 557 093	-3 110 660
Övriga externa kostnader		-1 369 384	-1 091 663
Personalkostnader	2	-1 975 500	-2 418 780
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 000	-50 000
Övriga rörelsekostnader		0	-2 094
Summa rörelsekostnader		-12 951 977	-6 673 197
Rörelseresultat		-30 389	272 102
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-2 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		502	82
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 141	-15 969
Summa finansiella poster		-15 639	-18 387
Resultat efter finansiella poster		-46 028	253 715
Resultat före skatt		-46 028	253 715
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 801	-52 614
Årets resultat		-48 829	201 101

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	50 000	100 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		50 000	100 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	212 500	157 500
Andra långfristiga fordringar	5	205 000	205 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		417 500	362 500
Summa anläggningstillgångar		467 500	462 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		394 578	827 106
Övriga fordringar		140 572	7 630
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		180 663	142 749
Summa kortfristiga fordringar		715 814	977 485
Kassa och bank			
Kassa och bank		494 752	1 372 473
Summa kassa och bank		494 752	1 372 473
Summa omsättningstillgångar		1 210 566	2 349 958
SUMMA TILLGÅNGAR		1 678 066	2 812 458

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 165 951	964 851
Årets resultat		-48 829	201 101
Summa fritt eget kapital		1 117 123	1 165 951
Summa eget kapital		1 167 123	1 215 951
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		189 324	374 635
Skatteskulder		22 742	53 906
Övriga skulder		68 842	330 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		230 036	837 500
Summa kortfristiga skulder		510 943	1 596 506
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 678 066	2 812 457

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter		
Hysesrätter	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	4,00	4,00

Not 3 – Hysesrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-150 000	-100 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående avskrivningar	-200 000	-150 000
Redovisat värde	50 000	100 000

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	157 500	100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	55 000	60 000
Försäljningar		-2 500
Utgående anskaffningsvärden	212 500	157 500
Redovisat värde	212 500	157 500

Not 5 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	205 000	205 000
Utgående anskaffningsvärden	205 000	205 000
Redovisat värde	205 000	205 000

Not 6 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	800 000	800 000
Summa ställda säkerheter	800 000	800 000

Underskrifter av årsredovisning

Alexander Gibbons Barth

Fanny Cygnaeus

2025-06-30

2025-06-30

Styrelseledamot, Verkställande direktör

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den

R3 Revisionsbyrå Göteborg AB

Emil Lars Johan Pettersson

Huvudansvarig Revisor
